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Věc: Technická specifikace rozhraní 
Společnost Aginet s.r.o. oznamuje dle §73 odst.7 zákona č.127/2005 Sb. o elektronických 
komunikacích typy rozhraní. 
 
Rozhraní datových služeb 
 
 
Název rozhraní Norma Typ Konektor 
10BASE-T IEEE 802.3i Metalický kabel RJ-45 
100BASE-TX IEEE 802.3u Metalický kabel RJ-45 

1000BASE-T IEEE 802.3ab Metalický kabel RJ-45 
1000BASE-X IEEE 802.z Optický kabel SC/LC 
Wifi a/b/g/n IEEE 802.11 a/b/g/n Elektromagnetické 

vlny 
    ~ 

 

       
 Výše uvedené informace odpovídají standartům a doporučením IEEE.   
 

 

Tento dokument je zveřejněn na adrese: www.aginet.cz  
v záložce „Internet“-Dokumenty http://www.aginet.cz/m39-dokumenty.html

    

         

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


